SAMODZIELNY PUBLICZNY
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DYREKTOR NACZELNY 599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH 599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO - FINANSOWYCH 599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH 599-15-30
GLOWNY KSIEGOWY 599-22-20
CENTRALA 599-10-00 FAX 599-15-02

Warszawa 16.10.2017r

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na: dostawe i montaz sprezarek
powietrza medycznego w trybie przetargu nieograniczonego znak: DZP.262.170.2017

W zwigzku z wplynieciem pytan dotyczacych SIWZ wyzej powotanego postepowania Zamawiajgcy
udziela nastepujgcych odpowiedzi:

Pytanie 1
W zalgczniku nr 4 do oferty ,Zestawienie parametréw wymaganych”, ktéry jest dokumentem stuzgcym

do weryfikacji oferty pod wzgledem technicznym nie ma wymaganego "napedu bezposredniego” w
sprezarkach, natomiast w pkt. 6 Obowigzki Wykonawcy podpunkt 6.1 SIWZ taki zapis istnigje.

Wobec powyzszego, jezeli zatgcznik nr 4 jest dokumentem weryfikujgcym oferte pod wzgledem
technicznym to nie ma przeciwskazan do zaoferowania sprezarek z napedem pasowym. Prosze o
ustosunkowanie sie do powyzszego stwierdzenia.

OdpowiedZ 1
Wszystkie informacje zawarte w specyfikacji sg rownowazne i precyzyjnie okreslaja, Zze dopuszczamy

tylko sprezarki z napedem bezposrednim w pkt. 6 Obowiazki Wykonawcy podpunkt 6.1 SIWZ taki
zapis istnigje.

Pytanie 2
Czy jest mozliwa ,wizja lokalna” w celu okreslenia zakresu robdt montazowych. Jezeli tak to z kim

umowic termin?

Odpowiedz 2
Mozliwa jest ,,wizja lokalna "po uzgodnieniu telefonicznie terminu z osobg wymieniong w specyfikacji

do kontaktu.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo
zamowien publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z pdzn. zm.) Zamawiajacy zmienia tres¢
Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia.

Z powazaniem,

Dzial Zaméwien Publicznych tel. (22) 599-17-02 fax. (22) 599-17-14




